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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов

С О Д Р Ж И Н А

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во насловно звање доцент за 
наставно - научната област финансии и банкарство на Економски факултет при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во насловно звање доцент за 
наставно - научната област финансии и банкарство на Економски факултет при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на тројца наставници во насловно звање доцент/вонреден профе-
сор за наставно-научната област архитектура, урбанизам и просторно планирање на 

Факултетот за природни и технички науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на трудот „Финансиски менаџмент“ од проф. д-р Ристо Фотов

РЕЦЕНЗИЈА на трудот „Меѓународни финансии“ од проф. д-р Ристо Фотов

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебник „Физиологија на растенијата” од проф. д-р 
Лилјана Колева - Гудева, Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев” – Штип

ПРЕГЛЕД  на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно – научниот совет на единицата
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно – научниот совет на единицата

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ
магистерски

Ред.
број

Наслов на темата ментор студент

1 Развојната тенденција и корелационата 
зависност на заразните болести и 
населението во Р. Македонија и 
опкружувањето и нивното влијание врз 
економските ефекти на организациите

Проф. д-р Tрајко Мицески Александар Тошев

2 Етнички состав на жените претприемачи Прф. д-р Ристо Фотов Ивана Јорданова

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ

магистерски

Ред.
број

Наслов на темата ментор студент

1 Современи трендови и практики за 
финално одлагање на опасен отпад 
усогласени со тековните европски 
стандарди

Проф. д-р Борис Крстев Александар Лазаров

2 Обновливи извори на енергија – 
рециклирање на цврст комунален отпад

Проф. д-р Борис Крстев Софче Трајкова

Ред.
број

Наслов на темата ментор студент

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ

специјалистички

1 Појава и развој на исламот Проф. д-р Кирил Цацков Невенка Цикарска




